
ニュースリリース                              

                     

 2018 年 3 月 23 日 

報道関係者各位 取材のご案内 

いきなり！府中の子供に無料でステーキを 

『府中子ども いきなりステーキ食堂』開催 
        3月 31日 9時～11時 30分  

   ・府中市長参加でテープカットセレモニー 

   ・ラグビーチーム「サンゴリアス」選手によるくじびき等 
 

                                             

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／

一瀬邦夫）では、2018 年 3 月 31 日 いきなりステーキ府中駅前店にて、「府中子

ども いきなりステーキ食堂」を開催します。府中市在住の子供（中学生まで）50 名

に無料でステーキを振る舞います。※子供同伴の大人は 500 円頂きます。 

開会に先立ち、9 時より、高野府中市長参加でのテープカットセレモニーを開催し

ます。また、地元府中のラグビーチーム『サンゴリアス』の選手が店内にて賞品付き

くじ引きイベントも実施します。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。 

ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファックスにて、3 月 29 日（木）まで

にお申し込みくださいますようお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪府中子ども いきなりステーキ食堂開催セレモニー≫ 

 
日時 2018 年 3 月 31 日 9 時～（8 時 30 分受付開始） 

場所 いきなりステーキ府中駅前店 

〒183-0023 東京都府中市宮町 1 丁目 100  

 

内容 いきなりステーキ創業者一瀬邦夫、高野府中市長、サンゴリアス選手等による 

テープカットセレモニー 

 

≪府中子ども いきなりステーキ食堂≫ 
  

日時 2018 年 3 月 31 日 9 時 15 分頃～12 時頃 

   ※一般営業は 12 時からとなります。 

参加者 府中在住の中学生までのお子様先着 50 名 ・・無料 

    参加お子様につき 1 名同伴の大人 50 名 ・・500 円 

内容  ワイルドステーキ（200g or 300g）、ライス、サラダ、スープ 

    サンゴリアス選手等による賞品付きくじ引き 

☆府中子ども いきなりステーキ食堂とは 

子ども食堂は、孤食の解決、子どもと大人たちの繋がりや地域のコミュニティの連携の有

効な手段として、日本各地で注目を集めております。昨年、府中在住の阿部様の「子供たち

に温かい場を作りたい」という思いに当社社長一瀬が共鳴を受け、いきなりステーキ府中駅

前店にて開催となりました。 



ニュースリリース                              

                     

 
  

※3 月 15 日時点で参加申込みは終了しています。 



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

3 月 29 日（木）までに 

以下をご記入のうえ、FAXにてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご

連絡ください。                 

  

                                        ご参加（はい/いいえ） 

       
 

貴社名：                           
 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 
 

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳 

TEL. 03-6859-9203 FAX.03‐3625‐925 mikobayashi@pepper-fs.co.jp 

府中子ども いきなりステーキ食堂 
取材申込み 

FAX：０３-３625-9250 

FAX：０３-３625-9250 


